РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЯБЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
8 июня 2022 года                                                                                      № 193
О плане работы земского собрания Яблоновского сельского поселения на   3 квартал 2022года
В соответствии с Уставом Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Яблоновского сельского поселения, земское собрание Яблоновского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить план работы земского собрания Яблоновского сельского поселения на 3 квартал 2022 года (прилагается).
2. План работы земского собрания Яблоновского сельского поселения на 3 квартал 2022года направить председателям постоянных комиссий.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Яблоновского сельского поселения Адомайтене Л.М.
Глава  Яблоновского

сельского поселения                                                               Л.М. Адомайтене
УТВЕРЖДЕН:

решением земского собрания
Яблоновского сельского поселения
от  8 июня 2022 года № 193
ПЛАН  РАБОТЫ
земского собрания Яблоновского сельского поселения

на 3 квартал 2022 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Ответственные за подготовку

	I.
	Провести заседания земского собрания
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М.

	II.
	Подготовить проекты решений для рассмотрения на заседаниях земского собрания
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М. председатели  постоянных комиссий

	III.
	Провести заседания постоянных комиссий земского собрания, рассмотреть на них:
	июль-сентябрь
	Председатели постоянных комиссий земского собрания

	1.
	Проекты решений, вынесенные на рассмотрение земского собрания
	июль-сентябрь
	Председатели постоянных комиссий земского собрания

	IV.
	Организационная работа земского собрания:

	1.
	Подготовка заключений по проектам решений

земского собрания
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М.

	2.
	Оказание методической и практической помощи членам земского собрания
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М.

	3.
	Рассмотрение писем, жалоб и обращений граждан
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М.

	4.
	Подготовка материалов к заседаниям земского собрания
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М.

	5.
	Проведение Дня Депутата на    территории сельского поселения
	июль-сентябрь
	Адомайтене Л.М.